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- Shitje 6
combinazione  #9 Mobilje dhe Pajisje për Zyrë

Fillimi Fri 14/03/2025 orë 15:30
Fund Mon 24/03/2025 orë 15:30

LOTE
#8: Tavolin në Hekur Rif: 8

#9: Nr. 3 Karrige prej Druri Rif: 10

#10: Nr. 4 Komodina 3 Sirtarë Rif: 9

#14: Nr. 3 Llamba Tavoline Rif: 14

#15: Nr. 6 Karrige me Rrota Rif: 17

#16: Nr. 2 Karrige të Vogla në Metal Rif: 16

#17: Printim me Xham 100x70 Rif: 15

#20: Printer Hp Deskjet 4130e Marka: Hp
modeli: Deskjet 4130e
Rif: 18

#23: Nr. 2 Biblioteka të Hapura Rif: 23

#24: Prerës Manual Keencut Javelin series 2
160 cm

Marka: Keencut
modeli: Javelin series 2 160 cm
Rif: 25
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#25: Nr. 3 Dollapë të Mesëm me Dyer Rif: 24

#29: Tavolinë në Dru Rif: 28

#30: Stampante Hp Deskjet 9800 Marka: Hp
modeli: Deskjet 9800
Rif: 30

#40: Karrige me Rrota Rif: 41

#41: Kuti e madhe me Aksesorë të Ndryshëm Rif: 40

#42: Nr. 2 Komodina prej druri Rif: 42

#45: Nr. 4 Ventilatorë Rif: 45

#46: Karrige dhe Karrige të Vogla Rif: 46

#47: Makineri akulloreje Keenox Gourmet Marka: Keenox
modeli: Gourmet
Rif: 47

#48: Tavolinë metalike Rif: 48
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#52: Valixhe e Ndihmës së Parë Rif: 52

#54: Printer Canon Pixma MG3051 Marka: Canon
modeli: Pixma MG3051
Rif: 54

#59: Xham Rif: 59

#62: N. 8 Letra me Led Rif: 62

#63: Dollap Metalik me 2 Dyer Rif: 63

#64: Llambë në Metal të Gdhendur Rif: 64

#67: Printer Multifunksionale Workcentre 7425 Marka: Xerox
modeli: Workcentre 7425
Rif: 1

#70: Raft i lehtë Rif: 7
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